John

- + και (ante λεγουσι) **NA**BL [non boh **α**τι **α**τχοc, — οτοc]  
33 249 ar aeth georg arab syr sin hier
- xii 26 > τισ διακονη (h ex em) pro διακονη τις *Mult et syr goth copt*  
— και ult. **NBDLXΨ** fam 1.33 fam 13 Paris<sup>97</sup> a d e f f g m gat  
aur vg syr [non sin] pers arm sah [non boh, non diatess non  
aeth georg slav arab goth]
- 29 ἐσθηκῶc (pro ἐσθῶc) †† [Habet και seq.]
- 30 > Ἀπεκρίθη και εἶπεν ὁ (sic) ἰδ̄ (†† Male om. ὁ Bir Scho) (B L *Eust* 48)  
> ἡ φωνῆ αὐτη **NABDLMU<sup>2</sup>WXΨ** fam 1.33.90 248 254  
Paris<sup>97</sup> scr<sup>3</sup> *Eust* 47 latt [non ff l δ μ dim goth Tert] (syr)  
— αὐτη r; — φωνη vg<sup>M</sup>
- 32 ὄταν (pro ἐάν) 254 *Eust* 48, Orig 1/5 Ath Bas Ambr Ambrst  
Leo 1/2, a eff (soli cum pro si) arm pers syrr et diatess aeth?  
(av B 13 [non fam]). *Obs iabai goth*
- 34 — αὐτω H 33 64 *Eust* 48 x<sup>scr</sup>sem georg boh<sup>duo</sup> [non sah syrr latt]  
— ο (ante χριστος) †† *Bir*: ‘— ὁ prius’ hinc male Scho — ὁ  
ante οχλος  
— εστιν ixt †† (*Suppl. marg a prima man*) om. gat
- 35 ἐν ὕμν (pro μεθ ὕμων) **NBDKLMW XΠΨ** fam 1.33 fam 13 [non  
124] Paris<sup>97</sup> al. vg it goth boh [non sah syr rell verss] *Cyr*  
+ ἰ (ante σκοτια) †† **N<sup>c</sup>KLU** [non W] XΔΠ fam 1. dowx<sup>scr</sup>  
*Eust* 48 (sah) boh [Latt tenebrae] ΜΗCΚΟΤΙΑ (*Add vel*  
*perd ex propinq μη*)
- 40 ἐπωρόθησαν (pro πεπωρωκεν) †† *Sol?* (*Male Bir Scho ἐπωρώ-*  
*τησαν ἐπωρωσεν*) **(N)AB\*KLX(Π)Ψ**. [*Pro τετυφλωκεν... και*  
*πεπωρωκεν habent sah et boh*: He hardened . . . and he  
hardened] *επηρωσεν* W; *πεπηρωκεν* 63 259  
ἐπιστρέψωσι (pro επιστραφ.) **(N)KLMWXΠ** (fam 13) 42 68  
*Eus Did*  
ιάσονται
- 41 ὅτι (pro ὅτε) †† **NABLMXΨ I** [non fam] 33 97 252 c<sup>scr</sup> Paris<sup>97</sup>  
e sah boh arm (aeth) *Ephiph* [non syr latt] [*επει* W] quando  
latt<sup>omn</sup>. *Diserte pers in tempore quando*
- 43 ὑπὲρ (pro ἦπερ) **NLWX** fam 1 fam 13 [non 124] 33 245 250 2<sup>pe</sup>  
*Eust* 48 (cf. syr) (*επει* Ψ) *Magis quam latt pl*. *Potius l*
- 44 ἀλλὰ †† (ante eis) **NBDLWΔ** *copt* [*ver* 47 ἀλλ’ ἴνα]
- 47 φυλάξῃ sic (pro πιστευση) **NABDKLWXΠ** min<sup>20</sup> et verss [non  
goth] vg latt pl, [*sed f q δ goth georg slav crediderit, et a (ut*  
*pers<sup>sint</sup>) SERVAVERIT*
- 48 κρίνει (pro κρινεῖ) FGA 97 124–346 *Eust* 48 (M κρινεῖ). d vg<sup>D</sup>  
(iudicat) D<sup>sr</sup> κρεινει [non sah boh = fut. cum latt pl iudicabit]  
*Cf. goth, et sax*: ‘Doometh’
- 50 > ἐγὼ λαλῶ **NABLMWX** al. it boh [non sah] arm Tert 1/2  
[non syr] Ergo loquor (— ego) a d et D<sup>sr</sup> Γ 44. Om. e  
xii i [ὁ τεθυκῶc] 5 διὰτί 6 οὐχῶτι ἔμελλεν †† 9 ὄν  
(pro ὄν) 13 ὁcάννα 25 [ἀπολέσει] μισῶν 28 φωνῆ  
33 ἔμελλεν (ε pr. ex em a pr. man.) †† 34 [σου λέγεισ]